PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº91/2023

PROCESSO Nº 041/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FARMACEUTICO, CLINICO GERAL

E PSICOLOGO PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 19/12/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:JALLES & KAIO SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE

EMPRESÁRIA LTDA.

VALOR TOTAL: R$ 113.988,000 (Centro e Treze Mil e Novecentos e Oitenta e Oito Reais)

VIGÊNCIA:  02/01/2024 A 31/12/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 05 de  janeiro de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL